8. Wettkampf August 2013:

Wettkampftabelle

Pos

© 0O ~NO G A WON-

12-Kampfer Punkte

Der Don

The Invisible
El Loco
HEPE

Tricky Dick
King Kong
Triple Basti
Der Fiese
Erkan Allez

20
18
16
14
13
12
11
10

1. Ratinger 12-Kampf Saison 13/14
September Wettkampf

Laser Adventure Taurus

Gesamttabelle

Pos 12-Kampfer Punkte gesamt Wettkampfe
1 Der Don 122 ¢
2 Erkan Alles 117 |
3 King Kong 112—
4 Der Fiese 100—
5 HEPE 93—
6 Tricky Dick 83 1
7 Average Joe 78 |
8 Nutella 61—
9 Der Greenkeeper 54—

Triple Basti 52—
11 El Loco 45 1
12 Thomas K 40 |
13 The Invisible 38 |

*

Aufgrund einer fehlerhaften Berechnung erfolgt ein nachtragliches Stechen
zwischen ,,Der Greenkeeper”“ und Markus W.
Die Platzierungen koénne sich nachtraglich andern.
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Einzeldisziplinen:

1. Durchgang

Pos

O oo ~NOGODSDWDN-=-

12-Kampfer

Der Don
HEPE

Tricky Dick
The Invisible
El Loco

Der Fiese
Triple Basti
Erkan Allez
King Kong

3. Durchgang

Pos

O oo ~NOGOODSDWON-

12-Kampfer

El Loco

The Invisible
Der Don
King Kong
Der Fiese
Triple Basti
Tricky Dick
HEPE

Erkan Allez

Lasername

SHREK
Skywalker
Rambo
Snoop
Ghost
Terminator
Daredevil
Rocky
MacGyver

Lasername

Hunter
Hitman
SHREK
MacGyver
Mad Dog
Skywalker
Rambo
Batman
Ace

Punkte

7150
5950
5800
5350
3850
3500
3500
2600
2050

Punkte

11600
8500
8150
6500
5800
5050
5000
4400
4200

2. Durchgang

Pos 12-Kampfer

O©COoONOOOGBAWN-

Der Don

El Loco

The Invisible
Tricky Dick
HEPE

Triple Basti
King Kong
Erkan Allez
Der Fiese

2. Durchgang

Pos 12-Kampfer

©C OoO~NOOOGAWN-

The Invisible
King Kong
Der Don

El Loco
HEPE

Triple Basti
Tricky Dick
Erkan Allez
Der Fiese

Lasername

SHREK
Ghost
Snoop
Rambo
Skywalker
Daredevil
MacGyver
Rocky
Terminator

Lasername

Cooper
Batman
Spike
Ace

Mad Dog
Diablo
Lion
Homer
Hitman

Punkte

9500
6400
5950
5900
5850
5100
4800
3000
2900

Punkte

13650
11800
11500
11350
11050
8300
7550
5650
4550



Gesamtwertung

Pos 12-Kampfer Match1  Match2 Match3 Match4  Ges.
1 DerDon 1 1 3 3 8
2 The Invisible 4 3 2 1 10
3 ElLoco 5 2 1 4 12
4 HEPE 2 5 8 5 20
5 Tricky Dick 3 4 7 7 2
6 King Kong 9 7 4 2 22
7 Triple Basti 7 6 6 6 25
8 Der Fiese 6 9 5 9 29
9 Erkan Allez 8 8 9 8 33
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